АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРОФИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                 НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г.                                             №255-06                                         с. Дрофино

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования

Дрофинское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым,

предназначенного для передачи во владение (или)

в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства по состоянию на 31.12.2020 года

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов

Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", администрация  Дрофинского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечня муниципального имущества муниципального образования Дрофинское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым, предназначенного для передачи во владение (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства по состоянию на 31 декабря  2020 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения          Э.Э.Паниев

                                                                                                                           Приложение

к Порядку

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества муниципального образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым предназначенного для передачи во владение (или) в

пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства по состоянию на 31.12.2020года

№

п/

п

Номе

р в

реест

ре

имущ

ества

Адрес

(местоположен

ие) объекта

Структурированный адрес объекта Вид объекта

недвижимост

и, движимое

имущество

Наименова

ние

субъекта

РФ

Наименован

ие

муниципаль

ного района

Наименован

ие сельского

поселения

Вид

населен

ного

пункта

Наименова

ние

населенног

о пункта

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Наименова

ние

элемента

планировоч

ной

структуры

Тип

элемен

та

улично

-

дорож

ной

сети

Наименова

ние

элемента

улично-

дорожной

сети

Номер

дома

(вклю

чая

литер

у)

Тип и

номер

корпус

а,

строен

ия,

владен

ия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1  с.Стрепетово

ул.Чахмахчана,

9а

Республика

Крым

Нижнегорск

ий

Дрофинское

сельское

поселение

село Стрепетово   улица Чахмахчана 9а  Недвижимое

имущество

2  с.Дрофино

ул.Мира,9

Республика

Крым

Нижнегорск

ий

Дрофинское

сельское

село Дрофино   улица Мира 9  Недвижимое

имущество

поселение

Номер

16 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

90:08:030201:63            142,5  кв.м Нежилое

здание

Сведения о недвижимом имуществе или его части  Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Номер части

объекта

недвижимос

ти согласно

сведениям

государстве

нного

кадастра

недвижимос

ти

Основная характеристика объекта недвижимости Наименован

ие объекта

учёта

Т
и

п
:

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,

у
ст

ан
о

в
к
и

,
тр

ан
сп

о
р

тн
ы

е
ср

ед
ст

в
а,

и
н

в
ен

та
р

ь
,

и
н

ст
р

у
м

ен
ты

,
и

н
о

е

Г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

н
ед

в
и

ж
и

м
о

ст
и

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о

м
 ч

и
сл

е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 р

ас
п

о
л
о

ж
ен

о
б

ъ
ек

т

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания и

т.п. согласно

проектной

документации – для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица

измерения (для

площади – кв.м.,

протяженность –

м., для глубины

залегания – м.,

для объема –

куб.м.

90:08:030101:1657            204,9  кв.м Котельная

     Глава администрации сельского поселения                                          Э.Э.Паниев

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

отсутствуют

Указать

одно из

значений: в

перечне

(изменения

х в перечне)

Сведения о правовом акте, в соответствии с

которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в

перечне)

Организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Субъект малого и среднего предпринимательства Наименова

ние органа,

принявшег

о документ

Вид

доку

мента

Реквизиты

документа

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание Дата Номе

р

Полное

наименовани

е

ОГРН

(ОГРНИП

)

ИН

Н

Дата

заключени

я договора

Дата

окончани

я

действия

договора

Полное

наименовани

е

ОГРН

(ОГРНИП

)

ИН

Н

Дата

заключени

я договора

Дата

окончани

я

действия

договора

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

           Дрофински

й с/совет

реше

ние

18.09.2019 3